
Medlemskapet är gratis
Att bli medlem kostar ingenting. Däremot  
betalar du vid avverkning en insats som  
återbetalas när du går ur föreningen.

Insatsen betalas in genom avdrag med två 
procent av virkesvärdet när du levererar 
virke genom föreningen, dock högst 5 000 
kronor per år. Insatsens storlek kan högst 
uppgå till 60 000 och lägst 4 000 kronor. 
Den bestäms av din skogsfastighets  
taxerade skogsbruksvärde.

Vill du bli medlem?
Kontakta våra inspektorer eller vårt 
huvudkontor i Kramfors, tel. 0612-71 87 00, 
så skickar vi ansökningshandlingar. Du kan 
även själv skriva ut en medlemsansökan på  
www.norrskog.se/medlemsansokan.

Utträde
Medlemskapet kan sägas upp när som helst.  
Avgång ur föreningen sker vid närmaste 
verksamhetsårs slut, dock skall minst en 
månad ha förflutit från uppsägning till 
avgång. Det vill säga alla uppsägningar före 
den 1/12 leder till avgång den 31/12, vid 
föreningens årsbokslut.

Om medlemskapet upphör för att medlem-
men sålt fastigheten eller på annat sätt 
varaktigt upphört med skogsbruk, betalas 
hela insatskapitalet ut, sedan årsstämman 
godkänt årsbokslutet för det år avgång 
skett, normalt under juli månad året efter 
uppsägningen. Om medlemmen fortsätter 
att bedriva skogsbruk vid utträdet betalar 
insatskapitalet ut under en period av tre år.

Vi ser fram emot att få dig som medlem!

Skogsägarna Norrskog är en ekonomisk 
förening för dig som äger skog. Det 
finns fyra skogsägarföreningar i  

Sverige.  I samarbete med dessa arbetar  
vi för ett fritt, lönsamt, aktivt och  
miljövänligt familjeskogsbruk. 

Skogsägarna Norrskog: 
Verkar för lönsam avsättning av  
medlemmars skogsprodukter

Verkar för en hög och jämn prisnivå  
på skogsprodukter

Bedriver handel med och förädling  
av skogsråvara

Ger medlemmarna råd och service

Bevakar privata skogsägares intressen  
inom näringspolitik

Stöder förvärv och drift av privata  
skogs- och jordbruksfastigheter

Verkar för att medlemmarnas skogsbruk 
drivs med hänsyn till naturen

Vem kan bli medlem?
Alla som äger skog eller bedriver handel     
med skog eller skogsprodukter inom Norr 
skogs verksamhetsområde kan bli medlem

Medlemskapet ger mervärden
Personlig rådgivning från våra skogs- 
rådgivare, utifrån dina önskemål och  
förutsättningar

Säker avsättning för dina skogsprodukter

Information om priser, sortiment- 
bestämmelser och marknadsläget

Föreningsaktiviteter som skogsdagar, 
skogskvällar och studieresor 

På din sida på medlemswebben ser du 
samlad information om bl a din fastighet, 
dina uppdrag och konton (fr.o.m. jan -09)

Efterlikvid och ränta på insatskapital de år  
styrelsen så beslutar och del i insatsemis-
sion när sådan blir aktuell

Medlemstidningen Nytt i Norrskog,  
magasinet Norrskogen och Vi Skogsägare.
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Medlemskap i Norrskog




